[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020  № 126
О создании межведомственной комиссии
по снижению уровня бедности в городском
округе Протвино
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», письмом Первого заместителя Председателя Правительства Московской области от 10.02.2020 №Исх-2090/08-01 и в целях снижения уровня бедности

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать межведомственную комиссию по снижению уровня бедности в городском округе Протвино (далее по тексту – Комиссия).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по снижению уровня бедности в городском округе Протвино (Приложение).
3. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением членам Комиссии, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.
	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	К. А. Бабыкин

	Начальник сектора по социальным вопросам

Г.А. Матюк
	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

Приложение

 к Постановлению городского округа Протвино
от 21.02.2020  № 126
Состав

межведомственной комиссии по снижению уровня бедности в городском округе Протвино
Председатель Комиссии:

    Бабыкин К.А. – временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино
	Заместитель председателя Комиссии:

    Кудряшов С.Л. – первый заместитель главы Администрации

    Куракина Е.С. – заместитель главы Администрации

Секретарь Комиссии:

    Дюсова Л.А. – главный эксперт сектора по социальным вопросам
Члены Комиссии:

1. Анисинкина Н.А. – начальник отдела образования

2. Белоусова А.В. – начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

3. Глазунова А.А. – начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

4. Казакова Н.Н. – начальник отдела жилищных субсидий

5. Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам

6. Малая Т.Н. – начальник Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)
7. Мареева Л.С. – начальник отдела трудоустройства г.о. Протвино ГКУ МО «Серпуховский центр занятости населения» (по согласованию)